ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG HƯNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

 Trung Hưng, ngày         tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai số liệu thực hiện dự toán, thuyết minh số liệu thực hiện

dự toán ngân sách quý IV/2024, năm 2024 của phường Trung Hưng

Căn cứ Luật Thủ đô ngày 28/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 169/2024/NĐ-CP ngày 27/12/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết về tổ chức, hoạt động của Ủy ban nhân dân phường của thành phố Hà

Nội;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/Đ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hước

dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017;

UBND Phường thông báo công khai số liệu thực hiện dự toán, thuyết minh số

liệu thực hiện dự toán ngân sách quý IV/2024, năm 2024 của phường Trung Hưng

như sau:

- Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở UBND phường Trung Hưng, nhà

văn hóa 08 tổ dân phố, công khai trên trang thông tin điện tử phường Trung Hưng

và thông báo trên hệ thống truyền thanh phường.

- Thời gian công khai:

+ Niêm yết trong vòng 30 ngày (kể từ ngày 14/01/2025 đến hết ngày

13/02/2025).

+ Thông báo trên hệ thống truyền thanh phường: 03 ngày (từ ngày

14/01/2025 đến ngày 16/01/2025).

Trong thời gian niêm yết, thông báo công khai trên, nếu tổ chức, đơn vị, cá

nhân có ý kiến thắc mắc xin liên hệ với UBND phường để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:

- Phòng TCKH thị xã (để b/c);

- TT ĐU- UBND-UBMTTQ phường;

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- CBCC, người hoạt động KCT phường;

- Đài truyền thanh, Trang TTĐT phường;

- Tổ trưởng các Tổ dân phố;

- Lưu: VT, KT(H-03).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Thương

		2025-01-14T14:21:13+0700

		2025-01-14T14:25:36+0700

		2025-01-14T14:25:36+0700

		2025-01-14T14:25:36+0700